ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 7 . 1 2 . 2 0 1 5 ____ №__543________

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 27.06.2013 № 307

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 27.06.2013 № 307 «О создании Фонда капитального ремонта Тульской
области» следующие изменения и дополнения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) ввести в состав Правления Фонда капитального ремонта Тульской
области (далее -  Правление Фонда):

Лопухова - генерального директора Фонда
Константина Константиновича капитального ремонта Тульской

области (по согласованию)

Абакумова - депутата Тульской областной Думы
Владимира Евгеньевича (по согласованию);

в) указать новую должность членов Правления Фонда:

Г алкин - заместитель главы администрации
Владислав Станиславович города по благоустройству

администрации города Тулы
(по согласованию)

0 0 4 7 4 4

2

Бирюлин - начальник государственной жилищной
Алексей Алексеевич инспекции Тульской области;

г) вывести из состава Правления Фонда Грязева М.В., Лямина А.С.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатор
Тульской области -  пред сед ат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов